
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 8/2023
ze dne 03.03.2023

na akci "Oprava fasády a stavební úpravy a odvodnění nádvoří objektu Kulturního
centra Duchcov" uzavřené podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY:

1. Město Duchcov
se sídlem: náměstí Republiky 20/5, 419 01 Duchcov

IČ: 00266299
DIČ : CZ00266299

zastoupen: zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních
Mgr. Zbyněk Šimbera, starosta
zástupce oprávněný jednat ve věcech technických
Ing. Jitka Pajerová, vedoucí odboru ŠaK MÚ Duchcov

bankovní spojení: Komerční banka Teplice, a.s.
č.ú. 1325501 /0100

(dále jen "Objednatel")

a

2. MAKOMA stavební firma s.r.o.
se sídlem: Teplická 411/27, 419 01 Duchcov

IČ: 27294919
DIČ: CZ 27294919
podnikající na základě: Zápisu v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 23050, ze dne 1. června 2006

zastoupen: Pavel Kolář, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka

č.ú. 35-6783340227/0100

(dále jen "Zhotovítel")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k výše specifikované Smlouvě
o dílo.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku je zhotovení dodatečných stavebních prací souvisejících s úpravou
nádvoří (dále jen vícepráce), které nebyly předmětem plnění výše specifikované
smlouvy a které jsou uvedené v položkovém rozpočtu zhotovitele ze dne 21.4.2023.
Předmětná změna Ceny Předmětu plnění je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon"). Nejedná se o
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a nemění celkovou povahu
veřejné zakázky.



III. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmětem Dodatku Č. 2 je změna Ceny Předmětu plnění uvedené ve výše specifikované
smlouvě o dílo pod bodem IV včetně změny uvedené v Dodatku č.l takto:

Základní cena bez DPH: 1 505 652,49 Kč
DPH 21%: 316187,02 Kč
Cena celkem: 1 821 839,51 Kč

Vícepráce Dodatek č.l Základní cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem:

176653,00 Kč
37097,00 Kč

213 750,00 Kč

Vícepráce Dodatek č.2 Základní cena bez DPH
DPH21%
Cena celkem:

70207,00 Kč
14744,00 Kč
84951,00 Kč

IV. DALŠí UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo, která nejsou řešena tímto dodatkem, se
nemění.

2. Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Objednatel obdrží dvě vyhotovení, Zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí Dodatku č.2 je tato příloha:
Příloha Č. 1: Položkový rozpočet Zhotovitele na vícepráce ze dne 19.07.2023

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

v lq.llo%J V Duchcove dne .
10;.~· J!) 

V Duchcově dne .

za objednatele
Mgr. Zbyněk Šimbera

v , UC'H"COV:~~t:\l\1ES10D h

l>;(':~j\i n::íI1;. Republiky S. P.O.BOX 21a
"o- 000 I) rsc -+! 901. DUCHCOV
~~. 'Tel.:41731441l.Fax:417835118
~ r.,~ :'::-:na.!. :nu@duchcov.cz

MAKOMA 
stevebn! firma s.r.o. 

41901 Duchcov, Teplická 27
IČO: 27294919 DIC: CZZ7294919

ČSN EN ISO 9001::2001



MAKOMA stavební fírma s.r.o.
Teplická 411/27
41901 Duchcov
www.makoma.cz CENOVÁ NABíDKA MAiloMA 

STAVEBNI FIRMA 

ZAKÁZKA
Číslo: 23 003 

Zakázka: Město Duchcov - Stavební úpravy Ke Duchcov
Komentář: Vícepráce č. 2

FIRMY
Dodavatel: MAKOMA stavební firma s.r.o.

REALIZAČNí TÝM
Zodpovědná osoba: Pavel Kolář
Zodpovědná osoba: Vladimír Mašek

Stavbyvedoucí: Jiří Bouša
Rozpočtář: Martin Virt

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):
DPH:

Celkem včetně DPH:

70207 Kč
14744 Kč
84951 Kč

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Město Duchcov - Stavební úpravy Ke Duchcov - Realizace

Popis Cena

0_02: Dvůr
S: Stavba

50 02: Oprava zpevněné plochv, sanace zdiva a odvodnění
D 001:Prácea dodávky HSP
D 002: Vodorovné konstrukce
D 003: Trubní vedení
D 004:Přesun sutě
D 005: Odpočet

70207
70207 
70207 
43661
3966

62395
44835

·84650

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 70207

70207 
14744 
14744 

Celkem (včetně DPH) 84951 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Město Duchcov - Stavební úpravy Ke Duchcov - Realizace

Poř. T~e Kód

Dodatek
Stavba
Objekt
Oddíl

Popis MJ VÝměra Jedn.Cena Cena

87 SUB Odkopávky a prokopávkv nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 2,600 522,50 1 359
88 SUB Odkopávky a prokopávky nezanažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 2,600 539,00 1401
89 SUB Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 6,200 511,50 3 171
90 SUB Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 6,200 544,50 3376
91 SUB Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 4,100 341,00 1 398
92 SUB Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horníny třídy těžítelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem m3 8,800 63,80 561

ZKO 10 m
93 SUB Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelností II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10m m3 4,700 363.00 1 706
94 SUB Příplatek k vodorovnému přemistění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem m3 8,800 96,80 852

ZKO 10 m
95 SUB Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horníny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 4,700 467,50 2197
96 SUB Příplatek k vodorovnému přemistění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKO 1000 m m3 19,800 61,60 1 220

přes 10000 m
97 SUB Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 4,700 511,50 2404
98 SUB Příplatek k vodorovnému přemistění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKO 1000 m m3 19,800 81,40 1612

přes 10000 m
99 SUB Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně m3 4,700 57200 2688
100 SUB Nakládání výkopku z hornin třídy_těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně m3 4,700 572,00 2688
101 SUB Zhutnění podloži z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 32,000 148,50 4752
102 SUB Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 1705 04 t 21,300 275,00 5858
103 SUB Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 6,700 385,00 2580
104 SUB Zásyp jam šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 5,300 429,00 2274
105 SUB Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně rn2 31,600 49.50 1564

0_02: Dvůr
S: Stavba
50 02: Oprava zpevněné plochv, sanace zdíva a odvodněni
D 001: Práce a dodá vkv HSP

70207
70207 
70207
43661

106
D 002: Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubi otevřený výkop ze štěrkodrtě 4,300

3966
423,50 1 821

107 Podkladní rám z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm 1,000 2 145,00 2145

Oddíl D 003: Trubní vedení 62395-- --- 
108 SUB Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 ON 110 m 14,600 341,00 4979
109 SUB --- Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třidy SN10 ON 160 m 12,900 396,00 5108
110 SUB Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných ON 100 ks 12000 352,00 4224
111 SUB koleno kanalizační PP SN16 30' ON 100 ks 6,000 242,00 1452
112 SUB koleno kanalizační PP SN16 15' ON 100 ks 6000 253,00 1518
113 SUB Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných ON 100 ks 7000 352,00 2464
114 SUB odbočka kanalizační PP SN16 45° ON 100/100 ks 7,000 286,00 2002
115 SUB Montáž kolen na kanalizačnim potrubí z PP trub hladkých plnostěnných ON 150 ks 3,000 429,00 1287
116 SUB koleno kanalizační PP SN16 30' ON 150 ks 3000 286,00 858
117 SUB Revizní a čistíci šachta z PP šachtové dno ON 425/150 průtočné ks 2,000 4290,00 8580
118 SUB Revizní a čistící šachta z PP ON 425 šachtová roura koruqovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm ks 2,000 4180,00 ~
119 SUB Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP ON 425 za uříznuti šachtové roury ks 6,000 132,00 792
120 SUB Revizní a čistíci šachta z PP ON 425 poklep litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t ks 2,000 6710,00 13420
121 SUB Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop m3 1,200 3190,00 3828
122 SUB Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop m2 2,500 539,00 1348
125 SUB Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PV~_20 cm m 46,000 47,30 2176

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/2



Poř. Tvp Kód Popis MJ VÝměra Jedn.Cena Cena 

Oddíl o 004: Přesun sutě 44835
126 SUB Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m t 13700 346,50 4747
127 SUB Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m t 10,300 346,50 3569
128 SUB Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 13,700 467,50 6405
129 SUB Příplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 84,300 63,80 5378
130 SUB Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 10,300 467,50 4815
131 SUB Příplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 76,100 64,90 ~
132 SUB Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebniho odpadu betonového kód oQQadu 170101 t 10,300 385,00 3966
133 SUB Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 13,700 165,00 2261
134 SUB Vybourání dvou šachet ks 2,000 4378,00 8756

Oddíl o 005: Odpočet 84650. - - - -- 
59 SUB 935112111 Osazení příkopového žlabu do betonu ti 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m - 41,800 528,00 ·22070
60 SUB NC 0000 dodávka betonového odvodňovacího žlabu včetně dopravy na stavbu m - 42,500 42900 ·18233

119 SUB Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP ON 425 za uříznutí šachtové roury ks -1,000 132,00 - 132
120 SUB Revizní a čistící šachta z PP ON 425 poklep litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t ks - 1,000 6710,00 - 6 710
135 SUB Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno ON 425/150 průtočné ks - 1,000 4290,00 -4290
136 SUB Revizní a čistící šachta z PP ON 425 šachtová roura koruqovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm ks - 1,000 4 180,00 -4180
137 SUB Obetonování plastové šachty z pofvpropvlenu betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop m3 - 0,600 319000 - 1914
138 SUB Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 rn t - 22,620 346,50 -7838
139 SUB Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t - 22,620 467,50 -10575
140 SUB Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170101 t - 22,620 385,00 - 8709

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/2


